



BARBAROS İLKOKULU

ATIK PİLLERİ TOPLUYORUZ, ÇEVREMİZİ
KORUYORUZ PROJESİ



PROJENİN ADI	Atık Pilleri Topluyoruz, Çevremizi Koruyoruz
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	Barbaros İlkokulu
PROJE SORUMLULARI	Mehmet KOÇAK (Projeden Sorumlu Müdür Yardımcısı) Büşra GARİP (Sınıf Öğretmeni/ Proje koordinatörü) Ender NAKİŞCİ (Veli Temsilcisi)
PROJENİN HEDEK KİTLESİ	Barbaros İlkokulu öğrencileri ve çevre halkı
PROJENİN BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHİ	11 Ocak 2023-30 Nisan 2023
PROJENİN GEREKÇELERİ	1- Pillerin çöpe atıldığında zamanla bozularak bazı tehlikeli ve zararlı maddelerin serbest hale geçerek insan sağlığı ve çevre için tehlike oluşturması.
PROJENİN AMAÇLARI	1- Kullanılmış pillerin çevreye zarar vermemesi için atık pil kutularında toplamak ve geri dönüşüm merkezine gönderilmesini sağlamak 2- Geleceğimiz olan çocuklarımıza çevre bilincini aşilayarak "Duyarlı tüketici" duygusuna sahip bireyler yetiştirmek 3- Çevre ve insan sağlığının korunmasına katkıda bulunarak temiz ve yaşanabilir bir çevreye kavuşmak.
PROJENİN HEDEFLERİ	1- Çevre duyarlılığının artırılmasıyla, öğrencilerimizde çevre bilincini oluşturmak 2- Toplum sağlığı ve su kaynaklarının korunması için 'atık pillerin' ayrı toplanmasının önemini vurgulamak. 3- Kullanılmış pillerin tehlike oluşturmaması için ayrı toplanması konusunda tüm öğrencilerimizin dikkatini çekmek 4- Öğrencilerimiz yapacakları etkinliklerle sosyal sorumluluk üstlenerek topluma katkıda bulunmalarını sağlamak. 5- Öğrencilerimize verilen görevlerle sorumluluk almayı öğretmek. 6- Yapacakları ekip çalışmaları ile iletişim kurma becerilerini arttırabilmek 7- Aldıkları sorumluluklarla görev bilinçlerini geliştirmek 8- Proje ile ilgili olarak okul çalışanları ve öğrencilere bilgilendirme faaliyetleri yapılarak projenin amaç ve önemini kavranmasını sağlamak 9- Yapılan çalışmalarla öğrencilerde çevre bilincini konusunda davranış değişikliği kazandırmak ve kazandıkları olumlu davranışları her zaman sergilemelerini sağlamak.

PROJE KAPSAMINDA YAPILACAK ÇALIŞMALAR	<p>1-Atık pil kutularının temin edilmesi.</p> <p>2-Kutuların okulun uygun bölümlerine yerleştirilmesi.</p> <p>3-Her sınıfa küçük atık pil kutularının dağıtılarak tüm öğrencilerin katkıda bulunmasını sağlamak.</p> <p>4- Atık pil broşürlerinin öğrencilere ve çevreye dağıtılması</p> <p>5-Projeye öğrenci ailelerinin katılımının sağlanması bu bağlamda atık pil toplama konusunda komşularını da teşvik etmeleri</p> <p>6-Öğrencilerin ve velilerin geri dönüşüm konusunda bilgilendirilmesi</p> <p>7- Atık pil konulu slayt, film vb. görsel materyaller izletilmesi</p> <p>8-Geri dönüşüm kutularının dolduğunda alınarak gerekli birimlere ulaştırılması için okul idaresine teslim edilmesi</p> <p>9-“Geri Dönüşüm Panosu “ oluşturularak ve geri dönüşüm ile ilgili çalışmalarının sergilenmesi.</p>
PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR	<p>1-Kullanılmış pillerin çevreye gelişi güzel atıldığında doğaya ve insan sağlığına olan zararları öğrenen ve öğrendikleriyle çevresindekileri de bilinçlendiren bireyler olarak yetişmeleri beklenmektedir.</p> <p>2-Öğrencilerin çevrelerinde ve evlerindeki atık pilleri toplayarak projeye katkı sağlamaları beklenmektedir.</p> <p>3-Proje çalışmaları esnasında olumlu davranış kazanan öğrencilerimizdeki bu kazanımların kalıcı olması beklenmektedir</p> <p>4-Gelecek nesillere temiz bir dünya bırakmak isteyen duyarlı bireyler yetiştirmeyi bekliyoruz.</p>
PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME	<p>1-Proje kapsamında toplanan atık piller, idareye tartılarak teslim edilecek, belirli aralıklarla yapılacak bilgilendirme çalışmalarısıyla projenin amacına ulaşması sağlanacaktır.</p> <p>2-Projenin bitiminde en fazla pil toplayan sınıf ödüllendirilecektir. Tüm sınıflara teşekkür belgeleri verilerek çalışma raporu hazırlanacaktır.</p>



**SINIFLARIMIZ
YARIŞIYOR**

ATIK PİLLER

Telefon Bataryası
Kalem Pil
Saat Pili
Taşınabilir Batarya



**ÖDÜLLÜ
ATIK PİL
TOPLAMA
KAMPANYASI**



**30 Nisan 2023'e
kadar
en fazla
pil toplayan
sınıfımıza,
istedikleri
akıl ve zeka
oyunu(1 adet)
hediye**



BARBAROS İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ